
Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w 2017 r. 

Komisja Rewizyjna odbyła 18 posiedzeń, z czego 15 wspólnie pozostałymi  Komisjami 

Rady. Zgodnie z przyjem planem pracy, członkowie Komisji przeprowadzili analizę 

sprawozdania z wykonania budżetu gminy wraz z informacją o stanie mienia 

gminnego za 2016 r., które zaopiniowała pozytywnie, jak również zapoznała się  

z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w powyższej sprawie. Na tej 

podstawie podjęta została uchwała Komisji Rewizyjnej w dniu 24 maja 2017 r.,  

o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Jeżewo za rok 2016. 

Z wnioskiem o opinię w tym zakresie Komisja zwróciła się do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w dniu 25 maja 2017 r., oraz do Rady Gminy na sesji w dniu  

27 czerwca 2017 r. RIO w Bydgoszczy pozytywnie rozpatrzyła wniosek Komisji  

o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy, również Rada Gminy wyraziła zgodę na 

powyższe, w głosowaniu.  

Na posiedzeniu w dniu 20 września 2017 r. Komisja Rewizyjna omówiła sprawozdanie 

z wykonania budżetu za I półrocze 2017 r., gdzie odpowiedzi i wyjaśnień udzielał 

Skarbnik i Sekretarz Gminy. Komisja pozytywnie zaakceptowała przedstawione 

sprawozdanie.  

Komisja oprócz realizacji planu pracy, podejmowała działania na wniosek Rady Gminy 

związane m.in.  ze złożeniem skargi na działalność Wójta Gminy w zakresie nie 

udzielenia odpowiedzi na pismo w sprawie progów zwalniających w miejscowości 

Taszewskie Pole oraz w sprawie nienależytego wykonania zadań przez pracowników 

urzędu gminy, którzy zdaniem skarżącego nie podjęli działań w zakresie usunięcia 

„barszczu Sosnowskiego”, który miał rosnąć przy nieruchomości osoby skarżącej. 

Wskazane skargi zdaniem Komisji Rewizyjnej, a następnie Rady Gminy okazały się 

bezzasadne, uzasadnienie decyzji jest załącznikiem do stosownych uchwał.  

W miesiącach listopadzie i grudniu członkowie Komisji Rewizyjnej wspólnie z 

pozostałymi Komisjami Rady Gminy pracowali nad ustaleniem stawek podatkowych 

na rok 2018 oraz omawiali przygotowanie założeń do projektu budżetu i WPF na 

2018r.  

Jednocześnie członkowie Komisji Rewizyjnej uczestniczyli we wspólnych 

posiedzeniach stałych Komisji Rady Gminy, na których omawiane były projekty 

uchwał wymagające akceptacji rady gminy, rozpatrywane wnioski mieszkańców oraz 

omawiane sprawy bieżące związane z funkcjonowaniem gminy.   

Dziękuję członkom Komisji Rewizyjnej, Przewodniczącemu Rady oraz pozostałym 

członkom Rady Gminy za współpracę przy realizacji zadań rady gminy. 

 

        Przewodniczący Komisji 

        /-/ Tadeusz Makowski 


